
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 
di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 
Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 
Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 

    Mandello del Lario, 21 novembre 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di gara prot.n. 7125 del 14/11/2025 per il servizio di noleggio autobus per le 

uscite didattiche e le visite di istruzione per l’anno scolastico 2025/26; 

 

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda alla comparazione delle offerte 

presentate dalle Ditte invitate; 

 

DETERMINA  

 

che la Commissione è composta dai seguenti membri: 

 

- Ins. Raimonda Guanzani Collaboratore DS 

- Prof.ssa Patrizia Bianchi  Responsabile visite istruzione scuola secondaria  

- Sig. Teresa Napoli Assistente amm.va 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Massimiliano Craia  

 

 

 

LC
IC

80400L - A
8594B

B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007338 - 21/11/2025 - IV
.6 - I

Firmato digitalmente da Massimiliano Craia

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.gov.it/

		2025-11-21T11:59:00+0000
	MASSIMILIANO CRAIA




